1

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE- SEDUCE

Chamamento para Matrícula em Creche 11/2024- Ano Letivo 2024

A Secretária da Educação, Cultura e Esporte, no uso de suas atribuições, de acordo

com as disposições regimentais do Edital SEDUCE Nº 009/2023. Convoca os abaixo

relacionados responsáveis pelo cadastro na fila de espera da educação Infantil para

comparecerem na Secretaria Educação, Cultura e Esporte, ou na creche, conforme

orientação, para apresentar a documentação conforme o cadastro na fila de espera para

matrícula.

Os convocados deverão apresentar os documentos originais e cópias dos

documentos conforme cadastro.

Crianças com deficiência deverão apresentar laudo médico

C.M.E.I. Alceu Rochadel

Infantil 0

7827 - H. L. M. Rosa

1-Daiane Alvares Nascimento

7874 - A. L. P. Leão

2-Layana Leão Ferreira

7859 - S. D. Lopes

3-Ana Cristina Davi

Infantil 1

7838 - M. P. Santos

1-Derick Rocha dos

7836 - R. B. Espindola

2-Iohana Borges Luz

Infantil 3

7829 - J. G. F. Américo

1-Jessica Duarte Fernandes Américo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

K
E

LL
IN

 M
A

R
Q

U
E

S
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

m
bi

tu
ba

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
6F

E
-E

43
A

-B
B

16
-3

F
A

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
6F

E
-E

43
A

-B
B

16
-3

F
A

B

2

C.M.E.I. José Antônio dos Reis

Infantil 0

7867 - S. H. G. Amaral

1-Bruna Sales Govoni

7794 - P. M. Abreu

2-Bruna Eduarda de Abreu Batista

Infantil 1

7856 - M. D. Freitas

1-Paola Taiene Borsa Duarte

7842 - N. C. Caviquioli

2-Julia Manoel da Costa

7843 - G. C. Caviquioli

3-Julia Manoel da Costa

7875 - A. S. Antônio

4-Amanda de Souza

Infantil 2

7858 - Y. P. N. Dias

1-Amanda de Souza Nunes

C.M.E.I. Laura Perfeito

Infantil 1

7865 - I. S. Farias

1-Karine Pacheco de Souza

Infantil 2

7839 - M. W. Leão

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

K
E

LL
IN

 M
A

R
Q

U
E

S
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

m
bi

tu
ba

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
6F

E
-E

43
A

-B
B

16
-3

F
A

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
6F

E
-E

43
A

-B
B

16
-3

F
A

B

3

1-Juliana Wolff

Infantil 3

7762 - A. H. S. Almeida

1-Maiara Barbosa da Silva

7882 - Y. D. G. Cardoso

2-Ingrid Jully dos Santos Gonçalves

7611 - V. O. Batista

3-Michelle de Oliveira Justo

C.M.E.I. Altona

Infantil 1

7806 - S. M. Feltrin

1-Luzia Casturina de Oliveira Machado

7872 - B. R. Fernandes

2-Jeniffer Brenda Rhenius

Infantil 2

7860 - V. M. Oliveira

1-Graziela Mendes Rousenq

Infantil 3

7772 - A. O. B. Carvalho

1-Natalia Nair Borges

7781 - A. G. N. Costa

2-Aarao Costa Batista

C.M.E.I. Doraci de Souza Spillere

Infantil 3

7790 - C. M. Pires

1-Jose Paulo Pires Junior

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

K
E

LL
IN

 M
A

R
Q

U
E

S
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

m
bi

tu
ba

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
6F

E
-E

43
A

-B
B

16
-3

F
A

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
6F

E
-E

43
A

-B
B

16
-3

F
A

B

4

C.M.E.I.  Clara Heitch Soares

Infantil 0

7801 - H. M. S. Ferreira

1-Tatiane de Souza

Infantil 1

7853 - M. T. P. Dutra

1-Catherine Torres Pacheco

7884 - B. S. Machado

2-Geovana de Souza Machado

7876 - M. L. M. Oliveira

3-Fernanda Herculano de Morais

Infantil 2

7648 - A. L. S. Vieira

1-Suzane de souza

7774 - L. M. O. Borges

2-Marilete de Oliveira

7871 - P. S. Teodoro

3-Natã das Neves Teodoro Fernandes

Infantil 3

7883 - L. V. Ribeiro

1-Priscila Rodrigues Viilarinho

7851 - E. P. S. Silva

2-Juliete Gomes dos Santos

C.E.I. Angela Amim

Infantil 1

7848 - H. L. Garcia

1-Priscila do Nascimento Lopes

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

K
E

LL
IN

 M
A

R
Q

U
E

S
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

m
bi

tu
ba

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
6F

E
-E

43
A

-B
B

16
-3

F
A

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
6F

E
-E

43
A

-B
B

16
-3

F
A

B

5

Infantil 2

7835 - S. R. Calônico

1-Giseli Souza da Rosa Calônico

Infantil 3

7862 - T. R. Gonçalves

1-Joel Gonçalves

7854 - A. Wurr

2-Cassia Schissler da Silva

C.E.I. Aquarela do Saber

Infantil 1

7823 - R. L. S. Henn

1-Thainá Gonçalves da Silveira

Infantil 2

7822 - M. S. Henn

1-Thainá Gonçalves da Silveira

7857 - A. S. T. Sebastião

2-Gabriela da Silva Martins

Infantil 3

7840 - S. K. Floriano

1-Cláudia Kerbes

7768 - I. M. Santos

2-Fabricia Medeiros dos Santos

7603 - G. Silva

3-Paula Possa

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

K
E

LL
IN

 M
A

R
Q

U
E

S
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

m
bi

tu
ba

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
6F

E
-E

43
A

-B
B

16
-3

F
A

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
6F

E
-E

43
A

-B
B

16
-3

F
A

B

6

C.M.E.I. Maria Virgínia

Infantil 2 e 3

7665 - A. L. D. Cabral

1-Paola Leal Durand

7832 - I. M. Benites

2-Jacquelline Almeida Motta

C.M.E.I. Coração de Mãe

Infantil 2

7697 - M. C. Rodrigues

1-Rafaela Chagas Ferreira

Infantil 3

7879 - S. V. Niederauer

1-Julia da Silva Schimidt Luz

Imbituba, 10 de Outubro de 2024

Kellin da Silveira Marques

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte

PORTARIA PMI/SEAD Nº 728

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

K
E

LL
IN

 M
A

R
Q

U
E

S
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

m
bi

tu
ba

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
6F

E
-E

43
A

-B
B

16
-3

F
A

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
6F

E
-E

43
A

-B
B

16
-3

F
A

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 96FE-E43A-BB16-3FAB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

KELLIN MARQUES SILVEIRA (CPF 054.XXX.XXX-77) em 10/10/2024 20:29:48 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC FCDL SC v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://imbituba.1doc.com.br/verificacao/96FE-E43A-BB16-3FAB